

Vestjysk Revision, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Andrupsgade 7, 7620 Lemvig

CVR-nr. 12 29 25 11

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2018.

Richard Hyldgaard Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vestjysk Revision, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 12 29 25 11
	Stiftet: 29. december 1967
	Hjemsted: Lemvig kommune
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Ole Tang Henrik Bjerre Richard Hyldgaard Hansen
Direktion	Henrik Bjerre
Revision	Revisionsfirmaet Niels Ole Hansen, Statsautoriseret Revisor

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive revisionsvirksomhed og anden virksomhed, som sædvanligt udøves i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.221.114 kr. mod 1.520.676 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efter regnskabsårets udløb har selskabet afhændet revisionsaktiviteterne til Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, og selskabets aktivitet vil herefter bestå i udlejning af fast ejendom.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	17.065.281	17.648.358
1 Personaleomkostninger	-14.382.442	-14.510.970
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-803.487	-982.482
Driftsresultat	1.879.352	2.154.906
Andre finansielle indtægter	60.478	159.220
Andre finansielle omkostninger	-352.185	-338.457
Resultat før skat	1.587.645	1.975.669
Skat af årets resultat	-366.531	-454.993
Årets resultat	1.221.114	1.520.676
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Overføres til overført resultat	1.221.114	20.676
Disponeret i alt	1.221.114	1.520.676
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	5.000.000	0

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	126.019	330.026
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>126.019</u>	<u>330.026</u>
Grunde og bygninger	11.582.281	11.772.178
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	885.997	1.039.173
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.468.278</u>	<u>12.811.351</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	86.350	84.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>86.350</u>	<u>84.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.680.647</u>	<u>13.226.127</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.126.340	4.102.360
Igangværende arbejder for fremmed regning	4.058.821	4.828.847
Andre tilgodehavender	16.891	0
Periodeafgrænsningsposter	158.261	140.979
Tilgodehavender i alt	<u>8.360.313</u>	<u>9.072.186</u>
Likvide beholdninger	15.213	17.552
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.375.526</u>	<u>9.089.738</u>
Aktiver i alt	<u>21.056.173</u>	<u>22.315.865</u>

Balance 30. april

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	900.000	900.000
Overført resultat	6.630.716	5.282.670
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>7.530.716</u>	<u>7.682.670</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	356.261	374.393
Hensatte forpligtelser i alt	<u>356.261</u>	<u>374.393</u>
 Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	5.599.699	5.863.852
3 Leasingforpligtelser	0	0
Deposita	44.100	44.100
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.643.799</u>	<u>5.907.952</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	264.292	447.084
Gæld til pengeinstitutter	330.482	795.636
Leverandører af varer og tjenesteydelser	187.578	264.513
Selskabsskat	329.464	556.750
Anden gæld	6.413.581	6.286.867
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.525.397</u>	<u>8.350.850</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.169.196</u>	<u>14.258.802</u>
 Passiver i alt	<u>21.056.173</u>	<u>22.315.865</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.301.460	11.530.936
Pensioner	2.279.975	2.228.588
Andre omkostninger til social sikring	199.222	213.917
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>601.785</u>	<u>537.529</u>
	<u>14.382.442</u>	<u>14.510.970</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>28</u>	<u>30</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Nykredit	<u>5.863.991</u>	<u>6.127.614</u>
	5.863.991	6.127.614
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-264.292</u>	<u>-263.762</u>
	<u>5.599.699</u>	<u>5.863.852</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.629.774</u>	<u>4.195.785</u>
3. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	0	183.322
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-183.322</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 5.864, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2018 udgør t.kr. 11.582.

Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2018 udgør t.kr. 886, skønnes t.kr. 500 at være omfattet af pantsætningen.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 5.000 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet fordringspant på nominelt tkr. 1.500.

5. Eventualposter

Operational leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 73 t.kr. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 15 måneder og en samlet restleasingydelse på 99 t.kr.
